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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71725502E

2. Data e Regjistrimit 25/05/2007
3. Emri i Subjektit CARA NA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/03/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/03/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  RRASHBULL RRASHBULL FSH.RROMANAT 
L.BLETA 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi i materialeve te ndertimit,sipermarrja e ndertimeve 

urbane,industriale dhe turistike etj.
Elvis Doçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/03/2008                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElvisDoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: CARA NA
Telefon: 0692091881  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-021226-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/07
/2006

Numri i Vendimit:36174, Gjykata:Tirane

Lista e Dokumenteve:
R 39 Nr-38-KK-mirjana-18-12-20070024.pdf

04/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-131284-04-08
Vlera e Kapitalit ishte            ""          u be            "100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            ""          u be            "100,00"         
Data e Themelimit ishte            "25/05/2007"          u be            "28/03/2006"         
Vlera e Aksionit ishte            ""          u be            "1.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692091881")         
Data e Themelimit ishte            ""          u be            "28/03/2006"         
Objekti ishte            ("")          u be            ("Prodhimi i materialeve te 
ndertimit,sipermarrja e ndertimeve urbane,industriale dhe turistike etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elvis Doçi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elvis Doçi")                      Nga data "31/03/2008
eshte larguar administratori:            ("ARIAN CARA")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161800-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BDD65B-B138-4CE8-9AF8-6D5B0CF7B7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC435ED-FFDC-4A24-9138-BC26CB69E025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCF3418-6602-4DAA-99EB-11922455D897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB27983-7F7B-4DA3-9563-49F94561F6A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E413F67B-6BBE-4E49-85BD-584DEB3F4C8D
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

Datë: 22/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05887915-E5E7-43E5-A97F-72C87F5B83D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0ECF939-7CAF-420C-9285-B3CA9FDA7793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF42F366-68A2-4F26-8706-B56882FBBA41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF42F366-68A2-4F26-8706-B56882FBBA41

